KOPINGS KOMMUN

Kommunstyrelsen

ARENDELISTA

Datum

2021-09-22

1(1)

Sammantrade med

Plats och tid for sammantrade

Arenden

Val av protokolljusterare: Jonny Clefberg

1.

N o gk N

Beslut om avfallstaxa

Beslut om delegationsordning
Overlaggning - Fastighetsfragor
Overlaggning - Sammantradesdagar
Overlaggning - Vindkraft

Overlaggning - Mark & exploatering
Overliggning - Etableringsforfragningar

Kommunstyrelsens arbetsutskott

Tisdag 28 september 2021, klockan 09.00

i KS-salen, Radhuset

Au 8 nr

262
263
264
265
266
267
268




